
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
ul. Wieniawskiego 1 
[bookmark: _GoBack]61-712 Poznań

Oznaczenie sprawy: ZP/5247/D/20	 
Poznań, dnia  18.12.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawę reaktora mikrofalowego oraz sprężarki.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści urządzenie z czujnikiem IR zamontowanym z boku fiolki?
Takie usytuowanie czujnika pozwala na dokładną kontrolę temperatury, a jednocześnie jest mniej podatne na uszkodzenie w wyniku ewentualnego wycieku lub eksplozji naczynia reakcyjnego. Pozwala również na łatwiejszą konserwację i serwisowanie, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji całego urządzenia.
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuści urządzenie nieposiadające kamery do obserwacji mieszaniny reakcyjnej, ale umożliwiające kontrolowanie jednocześnie temperatury, ciśnienia i mocy w trakcie syntezy oraz posiadające szerszy zakres kontroli mocy od 0 do 400W i możliwość stosowania naczyń reakcyjnych w czterech rozmiarach objętości roboczych?
Jednym z  zadań reaktora mikrofalowego jest przyspieszenie reakcji przy jednoczesnym równomiernym ogrzewania całej objętości próbki. Możliwość wyboru spośród 4 różnych objętości naczyń pozwala na lepsze dostosowanie ciśnienia, temperatury i mocy mikrofal podczas przebiegu reakcji. Stosowanie aluminiowych kapsli gwarantuje większą szczelność i eliminuje fluktuacje ciśnienia.  W przypadku prowadzenia szybkich reakcji syntezy, częstym zjawiskiem jest osadzanie się par mieszaniny reakcyjnej na ściankach naczynia powodujące zaburzenie lub brak obrazu otrzymywanego z kamery.  Dodatkowy element w komorze reakcyjnej może prowadzić do częstych usterek urządzenia i znaczne podniesienie kosztów eksploatacji i serwisu.
Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Zmiana terminu otwarcia ofert
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:
Termin składania ofert oraz wniesienia wadium zostaje on przesunięty z dnia 22.12.2020 r., godz. 10:00 na dzień 30.12.2020 r., godz.: 10:00 .
Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 22.12.2020 r. godz. 11:00 na dzień 30.12.2020 r. godz. 11:00 .
Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie koperty zawierającej ofertę.	
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.
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